CÂMARA DOS DEPUTADOS
            GABINETE DA DEPUTADA ERIKA KOKAY – PT/DF

REQUERIMENTO Nº_________ DE 2019
(Da Sra. Erika Kokay)

Requer a inclusão na Ordem do Dia
da PEC 147/2012, que "Fixa
parâmetros para a remuneração dos
Auditores Fiscais da Receita Federal
do Brasil, dos Auditores Fiscais do
Trabalho e do grau ou nível máximo
da carreira dos servidores do Banco
Central do Brasil."

              Senhor Presidente,

              Nos termos do inciso XIV do art. 114, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados (RICD), requeiro a Vossa Excelência seja incluída na

Ordem do Dia a PEC 147/2012, que "Fixa parâmetros para a remuneração dos

Auditores Fiscais da Receita Federal do Brasil, dos Auditores Fiscais do

Trabalho e do grau ou nível máximo da carreira dos servidores do Banco

Central do Brasil.”

Sala das Sessões em,_____de_____________ de 2019.

Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF

RE
Q

 n
.1

87
1/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

07
/2

01
9

18
:2

4